

Wikka A/S
Håndværkervej 65
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 30557883

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2017

Dirigent

Navn: Pernille Præstegaard Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wikka A/S
Håndværkervej 65
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 30557883
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Pernille Præstegaard Nielsen
Lars Ejvind Nielsen
Mads Præstegaard Nielsen

Direktion

Lars Ejvind Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for smede- og maskinfabrikation samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 277 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.580.223	2.639.540
Personaleomkostninger	1	(2.198.622)	(2.301.709)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(73.713)</u>	<u>(91.254)</u>
Driftsresultat		307.888	246.577
Andre finansielle indtægter	3	70.749	77.659
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(21.886)</u>	<u>(5.272)</u>
Resultat før skat		356.751	318.964
Skat af årets resultat	5	<u>(79.300)</u>	<u>(86.825)</u>
Årets resultat		<u>277.451</u>	<u>232.139</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Overført resultat		<u>277.451</u>	<u>(267.861)</u>
		<u>277.451</u>	<u>232.139</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		146.984	220.697
Materielle anlægsaktiver	6	146.984	220.697
Anlægsaktiver		146.984	220.697
Fremstillede varer og handelsvarer		98.000	100.000
Varebeholdninger		98.000	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.376.346	505.808
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	693.085	299.490
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.435.075	2.273.890
Andre tilgodehavender		0	107.400
Tilgodehavende selskabsskat		16.100	0
Tilgodehavender		3.520.606	3.186.588
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.506	5.806
Værdipapirer og kapitalandele		5.506	5.806
Likvide beholdninger		4.665	5.131
Omsætningsaktiver		3.628.777	3.297.525
Aktiver		3.775.761	3.518.222

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.881.634	1.604.183
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital		<u>2.381.634</u>	<u>2.604.183</u>
Udskudt skat		<u>21.000</u>	<u>5.600</u>
Hensatte forpligtelser		<u>21.000</u>	<u>5.600</u>
Bankgæld		506.188	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		475.194	115.004
Skyldig selskabsskat		0	43.600
Anden gæld		<u>391.745</u>	<u>749.835</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.373.127</u>	<u>908.439</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.373.127</u>	<u>908.439</u>
Passiver		<u>3.775.761</u>	<u>3.518.222</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.604.183	500.000	2.604.183
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	277.451	0	277.451
Egenkapital ultimo	500.000	1.881.634	0	2.381.634

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.943.649	2.041.507
Pensioner	198.233	186.336
Andre omkostninger til social sikring	56.740	73.866
	2.198.622	2.301.709
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	73.713	89.712
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	1.542
	73.713	91.254
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	70.685	74.534
Renteindtægter i øvrigt	64	37
Øvrige finansielle indtægter	0	3.088
	70.749	77.659
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	21.586	4.962
Dagsværdireguleringer	300	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	310
	21.886	5.272

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	63.900	105.600
Ændring af udskudt skat	15.400	(30.400)
Regulering vedrørende tidligere år	0	11.625
	79.300	86.825
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		584.571
Kostpris ultimo		584.571
Af- og nedskrivninger primo		(363.874)
Årets afskrivninger		(73.713)
Af- og nedskrivninger ultimo		(437.587)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		146.984
	2016	2015
	kr.	kr.
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	693.085	299.490
	693.085	299.490
	Antal	Pålydende værdi kr.
8. Virksomhedskapital		Nominel værdi kr.
Virksomhedskapital	500	500.000
	500	500.000

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til pengeinstituttet. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 0 kr.

Selskabet indgår i sambeskatning med LP Holding, Esbjerg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.
